
\

NaruCilac Apoteka Subotica
Adresa Matije Gupca 26
Mesto Subotica
Broj odluke 1-09/35-JNMV
Datum 24.02.2017.

Na osnovu clana 108. Zakona 0 javnim nabavkama ("SI. glasnik RS" br. 124/12, 14/15 i
68/15) i lzvestaja Komisije za javnu nabavku dobara, direktor Apoteke Subotica donosi:

ODLUKU
o DODEU UGOVORA U POSTUPKUJAVNE NABAVKEMALE VREDNOSTI

Nabavka dobara - Racunarska oprema i materijal, sifra ORN 30200000 za potrebe
Apoteke Subotica za period od godinu dana

JNMV 3/17

BIRA SEKAO NAJPOVOLjNIJI:

-Biromarket 024 d.o.o. Subotica, Maksima Gorkog 40. Subotica, broj ponude 11-11/618 od
24.02.2017. godine.

o bra z I 0 Z e nj e

Narucilac je dana 14.02.2017. godine donee odluku 0 pokretanju postupka javne
nabavke male vrednosti br. JNMV 3/17, za javnu nabavku - dobara - Racunarska oprerna
i materijal, sifra ORN 30200000 za potrebe Apoteke Subotica za period od godinu
dana, , broj odluke 1-09/15-JN.
Dana 14.02.2017. godine narucilac je za navedenu javnu nabavku objavio poziv za
podnosenje ponuda i konkursnu dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i na internet
stranici Apoteke Subotica.

Do isteka roka za podnosen]e ponuda 24.02.2017. do l1,OOh godine na adresu narucioca
prispela je jedna ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strucno]
oceni ponuda i sacinila izvesta] 0 istom.
U izvestaju 0 strucno] oceni ponuda III-OS/34-JNMV od 24.02.2017. godine, Komisija za
javne nabavke je konstatovala sledece:

1



1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluge
Radovi

Predmet javne nabavke oblikovan je u vlse partija:

Oa D Ne Q

2. Podaci 0 javnoj nabavci iz Plana nabavki:

Predmet javne nabavke Nabavka dobara - Racunarska oprema i materijal,
sifra ORN 30200000 za potrebe Apoteke Subotica za
period od godinu dana

Sredstva su obezbedene na kontu 880.000 din- konto 5122200, 100.000 din - konto
4252220 u finansijskom planu 2015. Apoteke
Subotica

Nabavka se vodi pod rednim brojem JNMV 3/17
Procenjena vrednost javne nabavke bez 980.000,00 (bez PDV-a)
PDV-a

3. Ukupan broj podnetih ponuda:
Blagovremeno tj. do dana 24.02.2017.godine do 11,00 casova primljene su ponude sledeCih
ponudjaca:

Ponudac Broj ponude Datum prijema
Biromarket 024 d.o.o. Subotica 11-11/618 24.02.2017.

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Nazivi, odnosno imena ponudaca cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

Naziv ponudaca Razlog za odbijanje ponude

Nema odbijenih ponuda.

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude je najniia ponuc1ena
cena.

a) Ocenjivanje i rangiranje ponuda zasniva se na sledecern kriterijumu "najnjza ponudena cena":..
Ocenjivanje ponuda:

2



Proeenjena vrednost je 980.000,00 dinara bez PDV-a.

PONUDAC: Biromarket 024 d.o.o. Subotiea
Najpovoljnija ponuda bez Ponuda ponudaca bez

Kriterijum PDV-a PDV-a

CENA 979.300,00 979.300,00

b) Prema oeenjivanju ponuda Komisija je utvrdila rang llstu ponudaca:

IZBOR NAJPOVOUNIJEG PONU£)ACA - RANGIRANJEJNMV 3/17

PONU£)AC
Kriterijum

NAJNIZA PONU£)ENA CENA RANG
Biromarket 024 d.o.o. Subotica 979.300,00 1

6. Naziv, odnosno ime ponudaca kome se dodeljuje ugovor:

Komisija, posle strucne oeene ponuda, konstatuje da se dodeljuje ugovor:
-Biromarket 024 d.o.o. Subotiea, Maksima Gorkog 40. Subotica, broj ponude 11-11/618 od
24.02.2017. godine.

7. Komisija za javnu nabavku predlaze odgovornom lieu Narucioca da donese odluku 0 dodeli
Ugovora prema sledecern:
-Biromarket 024 d.o.o. Subotiea, Maksima Gorkog 40. Subotica, broj ponude 11-11/618 od
24.02.2017. godine.

Odgovorno lice narucioca prihvatilo je predlog Komisije za javne nabavke, te je na
osnovu zakonskog ovlascenja donelo odluku 0 dodeli ugovora:
Biromarket 024 d.o.o. Subotica, Maksima Gorkog 40. Subotica, broj ponude 11-11/618 od
24.02.2017. godine.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke mofe se

-podneti zahtev za zastitu prava
u roku od 5 (pet) dana od dana
objavljivanja na Portalu javnih nabavki,
shodno odredbama clana
149.stav 6. ZJN

3


